
 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/256/16 

RADY GMINY MIELNO 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Mielno Nr XXXI/314/09 z dnia  

31 marca 2009 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na 

mierzei”, zmienionej uchwałą Rady Gminy Mielno Nr VIII/85/15 z dnia 24 kwietnia 

2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późniejszymi 

zmianami) 

 

uchwala się,  co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XXXI/314/09 Rady Gminy Mielno z dnia 31 marca 2009 r. 

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

Gminy Mielno w obrębach ewidencyjnych Mielno i Łazy „na mierzei”, zmienionej uchwałą 

Rady Gminy Mielno Nr VIII/85/15 z dnia 24 kwietnia 2015 roku, zmienia się załącznik 

graficzny przedstawiający granice obszaru objętego planem. 
 

 § 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe 

granice przedmiotowego planu. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Jarząbek 
  

 

 

 

 

 

 
 

 


